31.12.2024 TARIHINDE SONA EREN DONEME AiT 6ZKAYNAK DEGISIiM TABLOSU

Kamu Idaresi Kodu

Kamu idaresi Adi

516

KONYA TEKNIK UNIVERSITESI

Yil: 2024

2023

2024

ONCEKI DONEM BASI

ONCEKI DONEM iCi

ONCEKI DONEM SONU

DONEM BASI BAKIYESi

DONEM iCi HAREKETLER

DONEM SONU BAKiYESI

BAKIYESI HAREKETLER BAKIYESI

NET DEGER -3.498.323,93 17.605.622.038,34 17.602.123.714,41 17.602.123.714,41 -1.339.791.130,19 16.262.332.584,22
A- Denge Kayitlari 0,00 0,00 0,00 0,00 575.497.198,22 575.497.198,22
B- Varlik Envanteri 676.325,88 4.500,00 680.825,88 680.825,88 23.302.981,69 23.983.807,57
C- Yukumluluk Envanteri -4.101.925,70 0,00 -4.101.925,70 -4.101.925,70 0,00 -4.101.925,70
C- Deger Hareketleri Sonug Hesabindan Aktarilanlar 0,00 0,00 0,00 0,00 207.899,31 207.899,31
D- Enflasyon Diizeltme Farklar
E- Diger -72.724,11 17.605.617.538,34 17.605.544.814,23 17.605.544.814,23 -1.938.799.209,41 15.666.745.604,82

DEGER HAREKETLERI

1.073.354,53

553.396,66

1.626.751,19

1.626.751,19

117.725,50

1.744.476,69

YEDEKLER

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI

1.013.068.769,37

139.729.238.427,63

140.742.307.197,00

141.263.123.612,83

-94.725.383.195,60

46.537.740.417,23

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI

-952.395.226,79

13.736.996,09

-938.658.230,70

-1.997.927.262,47

80.102.518,17

-1.917.824.744,30

DONEM FAALIYET SONUGLARI

0,00

-538.452.615,94

-538.452.615,94

0,00

17.199.299.627,29

17.199.299.627,29
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